

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021

Pohjois-Karjalan Maanpuolustusyhdistys ry on perustettu 8.3.1966. Se on hyväksytty yhdistysrekisteriin 15.3.1966, joten yhdistys saavutti 50 vuoden iän keväällä 2016. Alkava toimintavuosi on yhdistyksen 55.

Vuoden 2021 suunnittelussa on otettava huomioon vallitseva koronatilanne, joka voi aiheuttaa muutoksia suunniteltuun toimintaan.

1 Yhdistyksen kevätkokous pidetään maaliskuussa 2021.

2 Syyskokous pidetään loka-marraskuussa 2021.

3 Kokouksesitelmät

Kokouksesitelmät pidetään yhdistyksen kevä- ja syyskokouksen yhteydessä. Lisäksi voidaan pitää 1 – 2 muuta esitelmää, mikäli ajankohtaisia aiheita ja esitelmäsihteereitä on saatavissa.

Esitelmät pidetään yhteistyössä Joensuun Paasikiviseuran kanssa.

Esitelmän kevätkokouksessa pitää Pohjois-Karjalan aluetoimiston päällikkö.

Esitelmän syyskokouksessa pitää poliisihallinnon edustaja.

4 Omat kokoukset järjestetään pääsääntöisesti Karelia AMK:n Wärtsilä - talossa, osoitteessa Karjalankatu 3, Joensuu. Yhteiset esitelmätilaisuudet ja kokoukset Joensuun Paasikivi -seuran kanssa pidetään myös Karelia AMK:n tiloissa Wärtsilä-salissa.

5 Maanpuolustuslehti (4 kpl/vuosi) lähetetään jäsenille. Vapaaajajäsenille lehti on ilmainen.

6 Uutta jäsenistöä rekrytoidaan alueellisella maanpuolustuskursseilla. Vuodelle 2021 ei ole tiedossa alueellista maanpuolustuskurssia.

7 Jäsenistön osoitetietojen päivytystä jatketaan. Yli kahden vuoden ajan jäsenmaksunsa maksamatta jättäneiden jäsenyys yhdistyksessä päättyy sääntöjen mukaisesti vuoden lopussa, ellei ”karhumaksua” ole hoidettu määräaikaan mennessä.

8 Yhdistyksen omien kotisivujen käyttöönotto toteutettiin vuoden 2013 alussa. Sivujen ylläpidosta vastaa Ari Hevonkoski Kontiolahdelta. Sivujen ylläpidossa ja kehittämisessä hyödynnetään myös hallituksen piirissä olevaa asiantuntemusta.

- 9 Jäsenistölle järjestetään virkistys- ja tutustumismatka alkusyksyllä 2021, kohteena on Tikkakoski (vuodelta 2020 siirtynyt matka).
- 10 Yhteistoiminta Joensuun Paasikivi -Seuran ja Pohjois-Savon Maanpuolustusyhdistyksen kanssa on käynnistetty vuonna 2016 ja sitä tiivistetään edelleen tulevana vuonna. Toimintatavat ja kohteet sovitaan vasta kun edellä mainittujen toimintasuunnitelmat 2021 valmistuvat.
- 11 Yhdistys tukee tarvittaessa maanpuolustuskurssien vapaaehtoisia tapaamisia esim. tarjoamalla niiden kahvituksen. Raha varataan kohtaan tarjoilukulut.
- 12 Yhdistyksen toiminnasta, henkilövalinnoista yms. informoidaan vuosittain puheenjohtajan lähettämällä jäsentiedotteella. Tiedottamisessa käytetään pääsääntöisesti sähköpostia ja lehti-ilmoituksia, mutta tarvittaessa myös kirjepostia.